
Toiminta-avustusten myöntäminen nuorisotoimintaan vuodelle 2018
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Vapaa-ajan lautakunnan 16.1.2018 hyväksymien avustusperiaatteiden mukaan lautakunta myöntää 
harkintansa mukaan toiminta-avustuksia vantaalaisten varhaisnuoriso- ja nuorisoyhdistysten toimintaan 
Vantaan kaupunginvaltuuston myöntämän määrärahan puitteissa. Toiminnan kohderyhmänä tulee olla 7 
– 17 -vuotiaat lapset ja nuoret. 

Avustukset on tarkoitettu lasten ja nuorten vapaa-ajan käyttöön kohdistuvaan aktiivisen kansalaisuuden 
tukemiseen, sosiaaliseen vahvistamiseen, itsenäistymisen tukemiseen sekä päihteettömyyden 
edistämiseen. Toiminnan tulee olla Vantaan kaupungin arvojen mukaista ja täyttää nuorisopalveluiden 
hyväksymät laatu- ja turvallisuustavoitteet sekä sen tulee olla lapsia ja nuoria osallistavaa. 
Toiminta-avustusta myönnetään yhdistysten ja järjestöjen yleisen toiminnan tukemiseen, koulutus-, 
kurssi- ja leiritoimintaan, kansainväliseen toimintaan ja työntekijöiden palkkaamiseen.

Nuorisopalveluiden talousarvioon vuoden 2018 nuoriso- ja varhaisnuorisojärjestöjen ja yhteisöjen 
avustuksiin on varattu 404 072 euroa, josta toiminta-avustuksien osuus on 288 100 euroa ja 
kohdeavustuksien 115 972 euroa.
Yhdistyksille on myönnetty hakemuksesta ennakkona enintään puolet edellisen vuoden toiminta-
avustussummasta avustusten myöntämisperiaatteiden mukaisesti. 
Ennakkoavustuksia on maksettu yhteensä 129 050 euroa.

Toiminta-avustus ja muilta julkisyhteisöiltä saadut avustukset voivat olla korkeintaan 80 % hakijan 
hyväksyttävistä toimintakuluista. 

Avustusohjeet ovat luettavissa www.vantaa.fi > nuoriso > avustukset >avustusohjeet.

Vantaalaiset nuoriso- ja varhaisnuorisojärjestöt pyrkivät toiminnallaan turvaamaan jokaiselle lapselle 
ainakin yhden harrastuksen turvallisessa ympäristössä. Järjestöt toimivat yhteistyössä osallistumalla 
nuorille kohdennetuissa tapahtumissa tuoden esille vantaalaisten nuorisojärjestöjen toimintaa. 

Valtaosan järjestöissä tehtävästä työstä tekevät vapaaehtoiset toimijat, joiden työtä tulee kehittää, tukea 
ja palkita.
Vuonna 2017 vantaalaisissa varhaisnuoriso- ja nuorisojärjestöissä toimi 1215 vapaaehtoista ohjaajaa, 
joiden yhteenlasketut toimintatunnit olivat 129 055 tuntia (38 järjestöltä saatu tieto). 
 
Toiminta-avustus kuulutettiin haettavaksi 3.4.2018 mennessä. Toiminta-avustushakemuksia saapui 
yhteensä 42, joista 38 täytti avustuskriteerit. Haettujen avustusten yhteissumma on 422 030 euroa ja 
jaettavaksi esitetään 285 600 €. Toiminta-avustukselle varatusta määrärahasta (288 100 €) jäävä erotus 
2 500 € siirretään vuoden 2018 kohdeavustuksiin.

Seuraavat järjestöt ovat jättäneet hakemuksensa määräaikaan mennessä:
Partiokannus ry (aluejärjestö)
Aviapartio ry
Partiolippukunta Erämetsot ry
Jokihiset ry
Kaivokselan Delfiinit ry
Kartanopartio ry



Korson Honkapartio ry
Koskenhaltijat ry
Vantaan Metsänkävijät ry
Myyrpartio ry
Pyhän Laurin Ritarit ry
Rekolan Metsäsiskot ry
Rekolan Metsäveikot ry
Scoutkåren Nybyggarna i Vanda r.f.
Partiolippukunta Tavastit ry
Partiolippukunta Tikkurilan Siniset ry
Timanttipartio ry, Sotungin Tuliketut ry (ent. Tuikku-Tytöt ja Kehäpartio)
SDPL:n Vantaan ry (aluejärjestö),
Itä-Hakkilan ja Kolohongan Pioneerit ry
Hakunilan pioneerit ry
Rajakylän-Länsimäen pioneerit ry
Vantaan kulttuuripioneerit ry
Vantaan Nuoret Kotkat ry (aluejärjestö)
Etelä-Vantaan Nuoret Kotkat ry
Korson Nuoret Kotkat ry
Tikkurilan Nuoret Kotkat ry
Vantaan Kokoomusnuoret ry (aluejärjestö)
Vantaan Demarinuoret ry (aluejärjestö)
Vantaan Vasemmistonuoret ry
Vantaan Vihreät Nuoret ja Opiskelijat ry
Vantaan Vesaiset ry, Vantaan N M K Y ry
Vantaan 4H-yhdistys ry, Kansallinen lastenliitto ry
Vantaan Luonnonystävät ry
Vantaan Elävän Musiikin Yhdistys - Velmu ry
Keimolan FK kerho ry
Vantaan rullalautailijat ry
Vantaan Raduga ry
Korson VPK ry.

Seuraavien järjestöjen hakemuksen liitteissä oli puutteita:
Aviapartio ry, Rekolan Metsäveikot ry, Vantaan 4H – yhdistys ry ja Vantaan Elävän musiikin yhdistys ry
Myöhästymisestä ei ole aiheutunut kohtuutonta haittaa, joten nuorisopalveluiden johtaja va. puoltaa 
hakemusten hyväksymistä. 

Vantaan rullalautailijat ry:n, Vantaan Raduga ry:n, Keimolan FK kerho ry:n ja Korson VPK ry:n hakemukset
eivät täytä nuorisotoimintaan myönnettävien toiminta-avustusten myöntämisperiaatteita.

Vapaa-ajan lautakunta 16.5.2018 § 21

Nuorisopalveluiden johtaja va:n esitys:
Päätetään
a) hylätä Keimolan FK kerho ry:n hakemus. Hakemus ei täytä nuorisotoimintaan 

myönnettävien avustusten myöntämisperiaatteita,    
b) todeta, että Vantaan Raduga ry:n, Vantaan Rullalautailijat ry:n ja Korson VPK:n hakemukset 

siirretään kohdeavustuksiin, 



c) jakaa toiminta-avustusta 285 600 euroa seuraavasti:

Partiokannus ry (aluejärjestö) 37 000
Aviapartio ry   4 300
Partiolippukunta Erämetsot ry   2 600
Jokihiset ry   1 100
Kaivokselan Delfiinit ry   1 200
Kartanopartio ry   2 200
Korson Honkapartio ry      800
Koskenhaltijat ry   3 000
Vantaan Metsänkävijät ry   4 100
Myyrpartio ry                   2 100
Pyhän Laurin Ritarit ry   1 500
Rekolan Metsäsiskot ry   3 100
Rekolan Metsäveikot ry   3 100
Scoutkåren Nybyggarna i Vanda r.f.      800
Partiolippukunta Tavastit ry   1 100
Partiolippukunta Tikkurilan Siniset ry   1 300
Timanttipartio ry   1 400
Sotungin tuliketut ry       2 300 (ent. Tuikku-Tytöt ja Kehäpartio)
SDPL:n Vantaan ry (aluejärjestö) 18 200
Itä-Hakkilan ja Kolohongan Pioneerit ry  1 800
Hakunilan pioneerit ry   1 000
Rajakylän-Länsimäen pioneerit ry      500
Vantaan kulttuuripioneerit ry      600
Vantaan Nuoret Kotkat ry (aluejärjestö) 41 000
Etelä-Vantaan Nuoret Kotkat ry      500
Korson Nuoret Kotkat ry   3 600
Tikkurilan Nuoret Kotkat ry   3 200
Vantaan Kokoomusnuoret ry (aluejärjestö) 1 700

 Vantaan Demarinuoret ry (aluejärjestö)   5 000
Vantaan Vasemmistonuoret ry      800
Vantaan Vihreät Nuoret ja Opiskelijat ry      800
Vantaan Vesaiset ry      900
Vantaan NMKY ry 37 000
Vantaan 4H-yhdistys + kerhot ry 22 000

 Kansallinen lastenliitto ry 21 500
Vantaan Luonnonystävät ry 20 500
Vantaan Elävän Musiikin Yhdistys ry 32 000

d) todeta, että avustuksen saajan tulee toimittaa voimassa olevien avustusohjeiden mukainen 
selvitys avustuksen käytöstä Vapaa-ajan lautakunnalle 1.4.2019 mennessä,

e) todeta, että avustuksen myöntäjällä on oikeus tarkastaa avustuksen saajan toimintaa, 
hallintoa ja kirjanpitoa siinä laajuudessa, kuin avustuksen myöntäjä katsoo tarpeelliseksi 
avustusten ehtojen mukaisen käytön toteamiseksi,

f) ilmoittaa avustusta saaneille yhteisöille, että avustusten käsittelyssä noudatetaan kaikilta 
osin vapaa-ajan lautakunnan 16.1.2018 § 9 hyväksymiä avustusten myöntämisperusteita,

g) oikeuttaa nuorisopalvelut maksamaan avustukset sitoumusta vastaan ennen päätöksen 
lainvoimaa ja



h) siirtää 2 500 € vuoden 2018 toiminta-avustuksiin varatusta määrärahasta kohde-
avustuksiin. 

Käsittely:
Puheenjohtaja Sirkka-Liisa Kähärä sekä Märt Vesinurm, Mari Hynninen, Tuomas Suihkonen ja Jaana 
Heiskanen ilmoittivat olevansa edelleen yhteisöjäävejä ja olivat poissa kokoustilasta myös tämän asian 
käsittelyn ajan. He palasivat kokoustilaan klo 17.30. Varapuheenjohtaja Lars Norres toimi 
puheenjohtajana.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liite: Yhteenvetotaulukko hakemuksista

Täytäntöönpano: Nuorisopalvelut
- ote hakijat

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus vapaa-ajan lautakunnalle
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